

ASPIRATOR KATARU DO NOSA KATAREK SIMPLE

Cena: 30,24 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	aspirator
Producent	DUNA SP. Z O.O.

Opis produktu

ASPIRATOR KATARU DO NOSA KATAREK SIMPLE

Opis produktu

Katar jest częstą chorobą występującą u dzieci. Problematyczny jest fakt, iż niemowlęta oraz dzieci nie potrafią same pozbyć się wydzieliny z nosa. Nauka oddychania przez usta oraz nauka wydmuchiwanie nosa wymaga czasu. Wydzielina zalegająca w nosie utrudnia oddychanie, powoduje ze samopoczucie, a także dalsze powikłania: stany zapalne oskrzeli i zapalenia płuc. Ważne jest więc udrożnienie nosa poprzez usuwanie powstałej wydzieliny. Do tego celu znakomitym rozwiązaniem jest Katerek Simple – aspirator.

Limitowana wersja aspiratora Katerek podłączanego do odkurzacza z nierozkręcaną komorą w funkcjonalnym opakowaniu. Moc ssąca odkurzacza (600-1800W) zapewnia jednostajne a tym samym skuteczne usunięcie wydzieliny z noska niemowląt i małych dzieci. Reduktor mocy znajdujący się w komorze aspiratora sprawia, że Katerek może być używany od 1 dnia życia. Wygodne opakowanie umożliwia przechowywanie produktu. Certyfikowany wyrób medyczny. Doypack – oryginalnie zapakowany produkt. Woreczek strunowy ułatwia łatwe zamykanie i przechowywanie wyrobu. Zaokrąglone rogi są bezpieczne dla dziecka i użytkownika.

Sposób użycia

Składanie: do komory aspiratora (część B) dołącz końcówkę oznaczoną literą A). Stożkowy koniec aspiratora (część C) włóż do rury ssącej włączonego odkurzacza (600-1800W).

Weź niemowlę na rękę lub posadź dziecko na kolana.
Końcówkę A przyłóż do otworu nosowego na kilka sekund i odciągnij wydzielinę.
Czynność powtórz na drugiej dziurce.
Wyłącz odkurzacz i wyczyść aspirator zgodnie ze wskazaniami.

Zawartość opakowania:

1 x aspirator z nierozkręcaną komorą,
1 x końcówka,
1 X opakowanie wielokrotnego użytku (ze struną).

końcówkę do aspiracji ustnej,
kosmetyczkę podróżną – opakowanie

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl